Qujd?— quod et a studiis cogor secedere nostris, i . 1 £oam bavarus doctis et russus_pingue minerval -
et colere ingenio -rura aliena meo. ‘ . L atfribuat sorlis cum meliore statu; . .

Namgue, dolor! terris erepto rege Josepho, Et guam magua borussus -agat cami Consule primo
qui pol perpetuo vivere dignus eraf, Gallorum, vigeat cultus .ot Aénidum.

Primum theutonicae mandant primordia linguae, ' : Nostra Si"!_“l dubii naova fata ekpendimus, aevo

ne doceam, audacter dira minando mibi. - F hoc queis tam recte culta juventa fuit.. -
Tum fictas causas, et qui me perdere possent, , | " Sed mox ad vatum versus et scripta reversis,
__quaerunt, ‘prnpitii—"set? vetuere. poli. B . ; Tw fueras nobis- maxima materies. _
His aliisque malis vexatus, munere gesto . _ -+ Mile mili, ut vidit, modulamina vestra probari,

- insons "exutus, praesidiogneé carens,, l edita plara dein carmina vestra dedit, -
Historiam quondam coeptam exarare Tesumo, - _ ! -Legi-elegos hilaris, queis Valyi, Prayque canuntur::
guam neqaii ob fatuwm continuare prius. ..o et quibus ornatur Csanadiense pedum.. :

Hungariaeque mibi-cum spes magna esset in oris : [, ‘Legi etiam lessum, quo flesti funera magni
. R -, . . : r - _ . . s
volvendi libros, scriptaque prisca manu, - o ~_Guaddnyi herois, vatis et egregii.
Musarum studiis florentem: commigro Vardam, = . ‘ Nec potui’ nostrae moderari, crede, Camoenae,

guin recolat nomen relligiosa tuum:
Seque tibt notam reddat pietate calenti,
ingenium gestit qua celebrare tuum. : :

: - 18+ ,

fautores plures quae fovet alma mihi.
Hm, ego dum veleres pro more saluto patronos,
praesulis Ignati devenerorque lares, 3 -

r

[
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Quumque peregrinus caream charta ~calanioque,
-‘haec mihi mox offert Tertina, noster amor.
Cujus amicitia docta uti, ut gloria magna
-est mihi, sic vobis est specialis honos:
Quuiidie urbanes illins viso penates,
excipior dulci semper et alloquio.

‘Doctior et redeo semper satiatus opima

doctrina, ex hujus quae fluit ore .viri.
Quaeque mihi ‘tanto potior, quod pectora prodat
lacte et Bhyphaea candidiora nive. -
Atque ubi detexi-me gentis texere nostras
a multis annis latins historiam, ‘
Buppetiasque simul petii, ‘jiretiosa supellex
librorum illius quas mihi ferre potest:
Continuo facilis yrointusque volumina rara
nondum visa mihi plurima nota facit,
Iconibus, nummis, libris scriptisque locuples
queis decorata nitet bibliotheca sua.

_ Obstupui fugientia tot monumenta vetustis

de patriae rebus cenglomerasse virom;